PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº200/2025                                                                  Ivoti, 12 de junho de 2025.

Exma. Senhora:

JANUZA PALMEIRA

Presidente da Liga Feminina de Combate ao Câncer

IVOTI – RS

                 A Vereadora Marli Heinle Gehm parabeniza Vossa Senhoria, bem como todas

as voluntárias da Liga pelo aniversário de 27 anos de muita dedicação. Parabenizando

igualmente a todas as Presidentes que estiveram à frente da entidade desenvolvendo um

trabalho tão importante de acolhimento e principalmente de apoio emocional num momento

tão delicado que é a saúde do paciente.

                                                                                             MARLI HEINLE GEHM

                                                                                       Vice-Presidente do Legislativo

		2025-06-13T14:38:54-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro